
I iltadMMtkà
občin Ormož in Ptuj i vu issn «hz-q™

LETO XXVIII *1 ^ f/l^ L 6. junij 1991 Številka: 14

VSEBINA

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
59. Odlok o zagotavljanju in uporabi sredstev namenjenih za pospeševanje 

razvoja občine Ptuj
60. Odlok o komunalnih taksah v občini Ptuj
61. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o nadomestilu za uporabo 

stavbnega zemljišča v občini Ptuj
62. Odlok o spremembi odloka o sejmih v občini Ptuj

63. Odlok o spremembi odloka o komunalnih dejavnostih
64. Odlok o spremembi odloka o organiziranju javnega podjetja za opra­

vljanje komunalne dejavnosti
65. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet Zavoda 

centra za socialno delo Ptuj
66. Sklep o imenovanju ravnatelja zavoda Dom upokojencev Ptuj—Mure- 

tinci

59.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 3. in 15. člena Zakona o financi­
ranju javne porabe (Uradni list RS, št. 48/90), 
Zakona o intervencijah v gospodarstvu (Urad­
ni list RS, št. 45/90) in 2. člena Odloka o pri­
stojnosti zborov Skupščine občine Ptuj (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90 in 
25/90), je Skupščina občine Ptuj na skupni seji 
Zbora združenega dela. Zbora krajevnih skup­
nosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 28. 
maja 1991 sprejela

ODLOK
O ZAGOTAVLJANJU IN UPORABI SRED­
STEV, NAMENJENIH ZA POSPEŠEVANJE 

RAZVOJA OBČINE PTUJ

1. člen
S tem odlokom Skupščina občine Ptuj ureja 

zagotavljanje in uporabo sredstev namenjenih 
za pospeševanje razvoja (v nadaljnjem besedi­
lu: sredstva za razvoj).

2. člen
Sredstva za razvoj se zagotavljajo:
— iz namenskih sredstev proračuna občine 

Ptuj za tekoče leto;
— iz obresti proračuna od avista sredstev 

pri banki in od vezanih sredstev v tekočem le­
tu;

— iz drugih virov.

3. člen
Sredstva za razvoj se oblikujejo kot namen­

ska sredstva v proračunu občine Ptuj. O upora­
bi sredstev ter o sredstvih, ki jih proračun obči­
ne Ptuj pridobi od financiranja naložb odloča 
izvršni svet Skupščine občine Ptuj.

Sredstva za razvoj se vodijo na posebni par­
tiji občinskega proračuna, njihovo višino pa 
določi Skupščina z odlokom o proračunu za te­
koče leto.

4. člen
O porabi sredstev za razvoj poroča izvršni 

svet letno Skupščini občine Ptuj. Strokovne 
podlage bodo za izvršni svet pripravljali pri­
stojni upravni organi.

5. člen
Pogoji, način in kriteriji za pridobivanje 

sredstev za razvoj se določijo z aktom, ki ga 
sprejme izvršni svet.

6. člen
Sredstva za razvoj se dodelijo kot kredit z 

valutno klavzulo pod pogoji, ki jih določi izvr­
šni svet.

Izjemoma lahko izvršni svet za projekte, ki 
pomenijo oblikovanje in utrjevanje identitete 
občine Ptuj, sredstva za razvoj dodeli kot ne­
povratna.

7. člen
Prednost pri dodelitvi sredstev za razvoj 

imajo posamezni projekti in razvojni programi, 
ki zagotavljajo:

spremembo gospodarske strukture v ob­
čini Ptuj s poudarkom na višjih oblikah dejav­
nosti in ustvarjanju ekonomsko stabilnih go­
spodarskih enot;

— povečanje produktivnega zaposlovanja 
in samozaposlovanja s pospeševanjem uvaja­
nja sodobnih tehnologij;

— ohranjanje poseljenosti krajine;
— energetsko varčne in okolju prijaznejše 

dejavnosti;
— oblikovanje in utrjevanje identitete obči­

ne Ptuj;
— udeležbo tujih ali domačih sovlagateljev.
Prednost pri dodeljevanju sredstev za razvoj

bo določil izvršni svet na podlagi sprejetega 
pravilnika.

8. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob­

javi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka:
Datum: 28/5-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJ H ER, s.r.

25/90) je Skupščina občine Ptuj na skupni seji 
Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skup­
nosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 28. 
maja 1991 sprejela

ODLOK
O KOMUNALNIH TAKSAH V OBČINI 

PTUJ

L SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
V občini Ptuj se plačujejo komunalne takse 

za uporabo naslednjih predmetov in storitev:
1. za glasbene avtomate v javnih lokalih,
2. za uporabo javnega pločnika pred poslov­

nimi prostori,
3. za igralna sredstva v javnih lokalih (igral­

ni zabavni avtomati, biljard, igralne karte in 
podobno),

4. za reklamne napise, objave in oglase, ki so 
postavljeni, pritrjeni ali drugače označeni na 
javnih mestih,

5. za uporabo prostora za parkiranje avto­
mobilov in njihovih priklopnikov na mestih, za 
katere to določi občinska skupščina,

6. za uporabo javnega prostora za druge za­
časne namene,

7. za uporabo trgov in drugih prostorov (ra­
zen pločnikov) za razstavljanje predmetov, pri­
rejanje razstav in drugih zabavnih prireditev za 
gospodarske namene.

Višina komunalnih taks za posamezne tak­
sne predmete oziroma storitve je določena v 
taksni tarifi, ki je sestavni del tega odloka.

2. člen
Taksni zavezanec je podjetje ali druga druž­

bena pravna oseba, društvo ali posameznik, ki 
uporablja predmete in storitve, za katere so 
uvedene takse.

60.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi I. in 4. člena Zakona o komunal­
nih taksah (Uradni list SRS, št. 29/65, 7/70 in 
7/72), 3. in 25. člena Zakona o prekrških 
(Uradni list SRS, št. 25/83, 42/85, 47/87, 5/90 
in 10/91) in I. odstavka 2. člena Odloka o pri­
stojnosti zborov Skupščine občine Ptuj (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90 in

3. člen
Taksna obveznost nastane z dnem namesti­

tve takšnega predmeta oz. s pričetkom uporabe 
prostora (ura, dan) in preneha z odstranitvijo 
taksnega predmeta oz. prenehanjem uporabe 
prostora.

V primerih, ko je po tarifi taksa določena v 
etnem znesku preneha taksna obveznost s po­

tekom meseca, v katerem je zavezanec obvestil 
za komunalne zadeve pristojni upravni organ o 
odstranitvi taksnega predmeta oz. prenehanje 
uporabe prostorov.



STRAN 48 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 6. junij 1991, ŠT. 14

4. člen
Zavezanec je dolžan upravnemu organu, ki 

je pristojen za komunalne zadeve prijaviti na­
stanek taksne obveznosti v 15 dneh od njenega 
nastanka, če ni v taksni tarifi drugače določe­
no.

5. člen
Prijava mora vsebovati podatke o zavezancu 

ter vsa dejstva in okoliščine, ki so pomembne 
za določitev višine komunalne takse (npr. po­
vršina taksnega predmeta, dolžina časa name­
stitve taksnega predmta ipd.).

6. člen
Komunalne takse plačujejo taksni zavezanci 

v enkratnem ali v dnevnem znesku, ali v let­
nem znesku, kakor je določeno v tarifi.

V primeru, ko je taksa določena v enkratnem 
ali v dnevnem znesku jo taksni zavezanec pla­
ča v celoti v naprej, oz. pred izdajo ustreznega 
dovoljenja. Takse, ki so določene v letnih zne­
skih pa se plačajo prvič ob izdaji ustreznega 
dovoljenja do konca polletja v katerem je na­
stala taksna obveznost, vnaprej pa se plačujejo 
polletno in zapadejo v plačilo 1/1 in 1/7 v letu 
z rokom plačila 30 dni.

Okoliščine, da taksnega predmeta zavezanec 
začasno ni mogel uporabljati, ne vplivajo na 
taksno obveznost.

7. člen
Taksno obveznost predpiše pristojen upra­

vni organ za komunalne zadeve oz. pooblašče­
na organizacija s posebno odločbo oz. z dovo­
ljenjem za namestitev taksnega predmeta oz. 
pričetka uporabe.

8. člen
Komunalne takse so izvirni prihodek občine 

Ptuj in se zbirajo v njenem proračunu ter se na­
mensko uporabijo za ureditev komunalnih ob­
jektov in naprav skupne rabe.

9. člen
V taksni tarifi za posamezne storitve oz. 

predmete je določena višina takse v točkah. 
Vrednost točke znaša 1,00 din. Izvršni svet ob­
čine Ptuj bo tekoče spremljal izvajanje tega 
odloka ter v primerjavi z gibanjem cen komu­
nalnih storitev s sklepom določal vrednost toč­
ke.

II. KAZENSKE DOLOČBE

10. člen
1. Z denarno kaznijo 1.000 do 30.000 din se 

kaznuje pravna oseba ali posameznik, ki stori 
prekršek v zvezi s samostojnim opravljanjem 
dejavnosti, ki v predpisanem roku ne prijavi 
predmeta ali storitve za katero je predpisano 
plačilo komunalne takse.

2. Z denarno kaznijo od 500 do 5.000 din se 
kaznuje odgovorna oseba pravne osebe in po­
sameznik, če stori prekršek iz prvega odstavka 
tega člena.

III. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

11. člen
Zavezanci, ki na dan uveljavljanja tega odlo­

ka uporabljajo predmete ali storitve za katero 
je predpisana taksa v letnem znesku, so dolžni 
taksno obveznost prijaviti upravnemu organu 
za komunalne zadeve v 30 dneh po uveljavitvi 
tega odloka.

12. člen
Z dnem sprejema tega odloka preneha velja­

ti 2. člen Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o ureditvi cestnega prometa na območ­
ju občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 20/88).

13. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka, opra­

vlja tržni ali komunalni inšpektor inšpekcijskih 
služb občin Ormož in Ptuj.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
IV. TAKSNE TARIFE 
Tarifa številka 1

Za uporabo glasbenih avtomatov v javnih lo­
kalih se plača taksa 900 točk letno na avtomat.

L Taksa se plača le od uporabe glasbenih 
zabavnih avtomatov, ki proti vplačilu avtoma­
tično reproducirajo glasbo.

2. Javni lokali so poslovni lokali (gostilne, 
hoteli, restavracije, menze, bifeji, ipd.) kot tudi 
k tem lokalom pripadajoči vrtovi, terase in 
drugi prostori, v katerih se zadržujejo gosti.

3. Za uporabo glasbenih avtomatov v dru­
štvenih prostorih se taksa ne plača, razen v ti­
stih prostorih, ki služijo pridobitni dejavnosti.

4. Taksni zavezanec je podjetje ali druga or­
ganizacija oz. občan, ki ima v lokalu glasbeni 
avtomat ne glede na to, ali je lastnik avtomata.

Tarifa številka 2
Za uporabo javnega pločnika pred poslovni­

mi prostori se plača taksa od vsakega m2 dne­
vno 100 točk.

1. Taksni zavezanec je podjetje ali druga or­
ganizacija oz. občani, ki uporabljajo javni plo­
čnik. Taksa se ne plača za tako uporabo plo­
čnika, ki drugih uporabnikov trajno ne ovira 
(npr. dohod v lokal, prinašanje in odnašanje 
blaga in drugih običajnih tovorov, dovoz kuri­
va ipd.).

2. Taksa po tej tarifi se ne plača v primerih 
uporabe pločnika zaradi izvajanja fasadnih 
del.

Tarifa številka 3
Za uporabo igralnih sredstev v javnih loka­

lih se plača letna taksa za:
— za biljard 1000 točk
— za druga igralna

sredstva 500 točk
1. Za druga igralna sredstva se štejejo napra­

ve kot so razni stenski aparati, namizni nogo­
met, marjance in podobne naprave, ne glede 
na vrsto pogona in način plačevanja uporabe 
teh sredstev.

2. Za uporabo igralnih sredstev v društvenih 
prostorih se taksa ne plača, razen v tistih pro­
storih, ki služijo pridobitni dejavnosti.

3. Glede opredelitve javnega lokala in taks­
nega zavezanca se smiselno uporabljajo dolo­
čila 2. in 4. točke tarife št. I.

Tarifa številka 4
Za reklamne napise, objave in oglase, ki so 

postavljeni, pritrjeni ali drugače označeni na 
javnih mestih se plača taksa:

1. Če so trajnega značaja letno glede na veli­
kost:
— do 2 m2 600 točk
— nad 2 m2 1800 točk

2. Za vse vrste drugih reklamnih napisov, 
objav in oglasov, ki nimajo trajnega značaja 
glede na velikost:
— do 2 m2 100 točk
— nad 2 m2 300 točk

3. Za plakate, od vsakega izobešenega izvo­
da 5 točk.

4. Taksa iz te tarifne številke se ne plača za 
napise firm, ki so po zakonu ali odloku občin­
ske skupščine obvezni. V primeru, da je na po­
slovni stavbi več označb firm, se taksa ne plača 
od ene označbe, nadaljne označbe pa se štejejo 
kot reklamni napisi v smislu te tarifne številke.

5. Takse po tej tarifni štev. so oproščeni re­
klamni napisi za kulturne in športne prireditve, 
objave državnih organov, humanitarnih orga­

nizacij, občasne reklame v izložbah in na pro­
dajnih mestih.

6. Taksni zavezanec je podjetje ali druga or­
ganizacija ali občan, za katerega se objavlja re­
klamni napis, objava ali oglas.

Tarifa številka 5
Za uporabo prostora za parkiranje avtomo­

bilov in njihovih priklopnikov na mestih za ka­
tera to določi občinska skupščina se plača tak­
sa:

1. za osebne avtomobile za prvo
uro 15 točk
za vsako nadaljno uro 15 točk

2. za tovorne avtomobile za pr­
vo uro 45 točk
za vsako nadaljno uro 45 točk

3. za tovorne avtomobile s pri­
klopniki za prvo uro 90 točk
za vsako nadaljno uro 90 točk

4. za avtobuse za prvo uro 90 točk
za vsako nadaljno uro 90 točk

5. Taksni zavezanec po tej tarifni številki je 
uporabnik vozila, ki vozilo parkira.

6. Taksa se ne plača za parkiranje reševal­
nih, gasilskih in vojaških vozil ter vozil polici­
je.

7. Taksa se plača ob pričetku parkiranja ose­
bi, ki ji je poverjeno pobiranje takse za parki­
ranje.

8. Takso pobira in odvaja v proračun obči­
na, komunalna ali druga organizacija, ki jo po­
oblasti Izvršni svet Skupščine občine Ptuj.

Tarifa številka 6
Za uporabo javnega prostora za druge zača­

sne namene (postavitev kioskov, stojnic, opra­
vljanje trgovske in gostinske dejavnosti zunaj 
poslovnih prostorov) se plača dnevna taksa:
L — do 5 m2 zavzete površine 40 točk

— nad 5 m2 zavzete površine 60 točk
2. Taksni zavezanec je uporabnik prostora.

Tarifa številka 7
Za uporabo trgov in drugih prostorov, razen 

pločnikov, za razstavljanje predmetov, prireja­
nje razstav in drugih zabavnih prireditev za go­
spodarske namene se plača dnevna taksa z na­
slednjim številom točk:

1. do 10 m2 zavzete površine 60 točk
2. nad 10 m2 zavzete površine 180 točk
3. Taksni zavezanec je uporabnik prostora.
4. Glede pobiranja in odvajanja takse se 

smiselno uporabljajo določbe 8. točke tarifna 
številka 5.

Številka: 417-2/89
Datum: 28/5-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. v.

61.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 58., 60. in 61. člena Zakona o 
stavbnih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 18/84, 
32/85 in 33/89), 9. člena Dogovora o usklaje­
vanju meril za določanje območij na katerih se 
plačuje nadomestilo za uporabo stavbnega 
zemljišča (Uradni list SRS, št. 19/86) ter 2. čle­
na Odloka o pristojnosti zborov Skupščine ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 4/90 in 25/90) je Skupščina občine Ptuj na 
skupni seji Zbora združenega dela, Zbora kra­
jevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, 
dne 28. maja 1991 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o nadome­
stilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini 

Ptuj



ŠT. 14, 6. junij 1991 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 49

I. člen
7. člen Odloka o nadomestilu za uporabo 

stavbnega zemljišča v občini Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 17/77, 1/78, 
15/83, 7/86, 9/88 in 4/90 in 26/90) se spreme­
ni in dopolni tako, da glasi:

»Višina mesečnega nadomestila po posa­
meznih conah je nasledma:«
A. Za stanovanjske prostore
— v I. coni 0,107 din/m2
— v 2. coni 0,092 din/m!
— v 3. coni 0,061 din/m2
B. Za poslovne prostore
— vi. coni 0,477 din/m2
— v 2. coni 0,262 din/m2
C. Za hidroenergetske objekte SDÌ in SD2
— 0,355 din/m2
Č. Za nezazidano stavbno zemljišče za stano­
vanjsko gradnjo
— 0,077 din/m2
D. Za nezazidano stavbno zemljišče za poslo­
vno proizvodno gradnjo 
— 0,216 din/m2

4. člen
11. člen se spremeni in dopolni tako, da se 

glasi:
»I. Z denarno kaznijo od 1.000,00 do

25.000. 00 din se kaznuje za prekršek pravna 
oseba, ki je zavezana za plačilo prispevka če:

a) na javni poziv v določenem roku ne prija­
vi osnov za odmero nadomestila po 9. členu te­
ga odloka;

b) v prijavi navede nepravilne osnove za od­
mero.

2. Z denarno kaznijo od 500,00 do 5.000,00 
din se kaznuje tudi odgovorna oseba pravne 
osebe, ki stori prekršek iz prve točke tega čle­
na.

3. Z denarno kaznijo od 500,00 do
5.000. 00 din se kaznuje posameznik, ki stori 
prekršek iz 1. točke tega člena.«

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upora­
blja pa se od prvega dne v naslednjem mesecu.
Številka: 462/1-90-17 
Datum: 28/5-1991

2. č^en
Za 7. členom se doda novi 7. a člen, ki se 

glasi:
Višina mesečnega nadomestila za uporabo 

stavbnega zemljišča, določena v prejšnjem čle­
nu, se zviša uporabnikom, ki povzročajo večje 
motnje pri uporabi zemljišča in sicer:

Obremenitev
Naziv večje motnje (faktor)
1. Onesnaževanje zraka

(pare, plini ipd.) 10 x
2. Onesnaževanje voda

(populacijski ekvivalent) 10 x
3. Povzročanje hrupa 5 x
4. Povzročanje smradu 5 x
5. Vizuelne motnje okolja 3 x

(neurejenost okolice proiz­
vodnih prostorov ali neustre- 
zajoča lokacija za dejavnost 
glede na prevladujočo na­
membnost prostora)
Za večje motnje se po tem odloku šteje vsa­

ka prekoračitev predpisanih dovoljenih ravni 
oziroma koncentracij, ki je stalna ali se večkrat 
ponavlja v obdobju enega leta pred izdajo 
odločbe o plačilu nadomestila.

Večje motnje navedene vi., 2. in 3. točki pr­
vega odstavka tega člena, se ugotavljajo na 
podlagi meritev pooblaščene strokovne organi­
zacije; večje motnje pod točko 4, se ugotavlja­
jo na podlagi mnenja pooblaščene zdravstvene 
strokovne organizacije; motnje pod točko 5 pa 
na podlagi strokovnega mnenja organizacije, 
ki opravlja organizacijske in strokovne naloge, 
ki se nanašajo na urejanje naselij in drugih po­
segov v prostor, oziroma po mnenju pristojne­
ga komunalnega inšpektorja (neurejenost oko­
lice proizvodnih prostorov).

Ne glede na določilo 1. odstavka tega člena, 
zvišanega nadomestila zaradi onesnaževanja 
voda ne plačajo tisti uporabniki, ki so priklju­
čeni na centralno čistilno napravo.

3. člen
10. člen se spremeni in dopolni tako, da gla­

si:
»Nadomestilo za uporabo stavbnega zem­

ljišča v občini Ptuj je dohodek sklada stavbnih 
zemljišč občine Ptuj in se zbira v proračunu 
občine Ptuj. Plačuje se mesečno za nazaj.«

Predsednik
Skupščine občine Ruj 
Vojteh RAJHER, s. r.

62.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 29. člena Zakona o ukrepih v ži­
vinoreji (Uradni list SRS, št. 17/78 in 29/86), 
37. člena Zakona o blagovnem prometu (Urad­
ni list SRS, št. 21/77 in 29/86), 4. in 9. člena 
Zakona o prekrških (Uradni list SRS, št.12/77, 
25/83, 42/85, 47/87 in 5/90 ter 10/91) ter 2. 
člena Odloka o pristojnosti zborov Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 4/90 in 25/90) je Skupščina občine 
Ruj na skupni seji Zbora združenega de|a, 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoliti­
čnega zbora, dne 28. maja 1991 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o sejmih v občini Ptuj

1. člen
24. člen Odloka o sejmih v občini Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ruj, št. 16/80 
in 38/86) se spremeni tako, da glasi: »Upra- 
vljalec sejmišča v Ruju je Obdravski zavod za 
veterinarstvo in živinorejo Ruj, ki sejme tudi 
organizira in strokovno vodi (upravljalec sej­
mišča in organizator sejma).«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj

Številka: 390-1/78 
Datum: 28/5-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

63.

SKUPŠČINA OBČINE 
3. a člen PTUJ

Statutarno pravna komisija Skupščine obči- Na podlagi 3. člena in prve alinee 41. člena 
ne Ruj se pooblašča, da določi prečiščeno be- Zakona o komunalnih dejavnostih (Uradni list
sedilo odloka. SRS, št. 8/82 in 32/89) ter 2. člena Odloka o

pristojnosti zborov Skupščine občine Ruj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ruj, št. 4/90 
in 25/90), je Skupščina občine Ruj na skupni 
seji Zbora združenega dela. Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 
28. maja 1991 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o komunalnih dejavnostih

1. člen
V 2. členu Odloka o komunalnih dejavnostih 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ruj, št. 9/83) 
se črta 3. točka »urejanje javnih smetišč«. 

Točke od 4 do 10 se ustrezno preštevilčijo.,

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ruj.
Številka: 352-2/83-4 
Datum: 28/5-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

64.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 9., 20. in 196. b člena Zakona o 
podjetjih (Uradni list SFRJ, št. 77/88, 40/89, 
46/90 in 61/90) in 2. člena Odloka o pristojno­
sti zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90 in 25/90), je 
Skupščina občine Ruj na skupne seji Zbora 
združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 28. maja 1991 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o organiziranju javnega 

podjetja za opravljanje komunalne dejavnosti

I. člen
Vil. točki 3. člena Odloka o organiziranju 

javnega podjetja za opravljanje komunalne de­
javnosti (Uradni vestnik občin Ormož in Ruj, 
št. 37/89) se črta besedilo »urejanje javnih sej­
mišč«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 301-3/89 
Datum: 28/5-1991

Predsednik
Skupščine občine Ruj 
Vojteh RAJHER, s. r.

65.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 164. člena Statuta občine Ruj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ruj, št. 5/78, 
2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine občine 
Ruj (Uradni vestnik občin Ormož in Ruj, št. 
10/76, 12/87) je Skupščina občine Ruj na
skupni seji Zbora združenega dela. Zbora kra­
jevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbo­
ra, dne 28. maja 1991 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v svet Zavoda Centra za socialno delo Ptuj



STRAN 50 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 6. junij 1991, ŠT. 14

1.
Silva RAZLAG, rojena 10/11-1948 v Gode- 

marcih, stanujoča Ulica 5. Prekomorske briga­
de 7
se imenuje
za delegatko družbenopolitične skupnosti v 
svet Zavoda Centra za socialno delo Ptuj.

2.

Naloge delegata družbenopolitične skupno­
sti v svetu Zavoda Centra za socialno delo Ptuj 
določa statut zavoda.

3.
Mandatna doba imenovanega delegata traja 

dve leti.

4.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka:
Datum: 28/5-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

66.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 70. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91) 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78, 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76 in 12/87) je Skupščina 
občine Ptuj na skupni seji Zbora združenega 
dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbeno­
političnega zbora, dne 28. maja 1991 sprejela

SKLEP
o imenovanju ravnatelja Zavoda Dom upokojen­

cev Ptuj — Muretinci

L
Kristina DOKL, rojena 12/12-1951 v Krogu, 

diplomirana organizatorica dela, stanujoča v 
Ptuju, Cesta kurirjev NOV l/a, 
se imenuje za ravnateljico Zavoda Dom upo­
kojencev Ptuj — Muretinci.

2.

Mandatna doba ravnateljice Zavoda Dom 
upokojencev Ptuj — Muretinci traja štiri leta.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob­

čin Ormož in Ptuj in prične veljati osmi dan po 
objavi.

Številka: 108-5/90-1 
Datum: 28/5-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj Izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posamez­
nih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio — Tednik Ptuj, Raičeva 6. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Se­

dež uredništva: Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska: GZP Mariborski tisk Maribor.


